

NOTICE TO PROPONENTS

AMENDMENT TO THE NUNATSIAVUT GOVERNMENT'S REQUEST FOR PROPOSALS - HEALTH DATA POLICY

Response to Enquiries

November 26, 2025

Please be advised of the following amendment and response to enquiries to the Request for Proposals – Nunatsiavut Government Health Data Policy:

Submission Deadline: December 1st, 2025

Response to Enquiries

The Nunatsiavut Government received the following enquiries from prospective proponents, to which the following answers are provided to the public:

- 1. Non-insured Health Benefits (NIHB) 2. Mental Wellness and Healing Services
- 3. Communication Disease Control 4. Home and Community Care 5. Health Lifestyles
- 6. Healthy Children and Youth 7. Social Development

1. Can you please confirm if these are the divisions or if any related departments differ from the above

A: 1. Family services 2. Mental Wellness and Healing 3. Social development 4. Community programs 5. Health Services

These are the 5 divisions with DHSD.

2. Can NG and DHSD share examples of external partners who shares health data with?

A: DHSD has a requirement to submit reports to both the Federal and NL governments. Also, we do share information with other parties. Sharing agreements would come with discovery.

3. Did each department develop their own standards, policies, protocols and procedures?

A: All departments/divisions would fall under the Nunatsiavut Government Data Governance Strategy and Framework.

4. It appears your regional health plan ended in 2024.

a) Is there a new regional health plan for DHSD?

A: Status of this plan would come with discovery.

5. What is your reporting structure to the Assembly?

a) This question is to determine what the reporting structure is for the roadmap, and to ensure compliance that is meeting the goals of the NG.

A: Just need to create list of policies and suggestions. NG will produce policies.

6. How does NG DHSD maintain and store information?

a) If we develop lists for policies, trainings, forms, and educational/informational material, where will it be housed?

A: This will be determined.